

Årsredovisning
för
Ringbergs Förvaltnings AB
556285-6749

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Ringberg, Styrelsesuppleant
2026-03-24

Styrelsen för Ringbergs Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper, blommor, bär och jordgubbar.

Företaget har sitt säte i Ludvika kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 215	3 362	5 029	11 006
Resultat efter finansiella poster	2 602	871	1 605	-1 450
Soliditet (%)	73	77	73	75

Nettoomsättningens ökning beror på ökad aktivitet i värdepappershandeln och övrig verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 500 000	300 000	14 571 026	520 970	16 891 996
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 610 000		-1 610 000
Balanseras i ny räkning			520 970	-520 970	0
Årets resultat				1 671 433	1 671 433
Belopp vid årets utgång	1 500 000	300 000	13 481 996	1 671 433	16 953 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 481 996
årets vinst	1 671 433
	15 153 429
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (106,67 kronor per aktie)	1 600 000
i ny räkning överföres	13 553 429
	15 153 429

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 215 390	3 362 494
Övriga rörelseintäkter		1 796	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 217 186	3 362 494
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 786 531	-1 618 474
Externa kostnader		-309 091	-358 746
Personalkostnader	2	-66 671	-61 780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 459	-66 000
Summa rörelsekostnader		-2 216 752	-2 105 000
Rörelseresultat		3 000 434	1 257 494
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 370	15 966
Räntekostnader		-401 931	-402 472
Summa finansiella poster		-398 561	-386 506
Resultat efter finansiella poster		2 601 873	870 988
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-513 000	-257 000
Förändring av överavskrivningar		54 459	66 000
Summa bokslutsdispositioner		-458 541	-191 000
Resultat före skatt		2 143 332	679 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		-471 899	-159 019
Årets resultat		1 671 433	520 970

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

54 459

Summa materiella anläggningstillgångar

0

54 459

Summa anläggningstillgångar

0

54 459

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

27 595 389

24 692 142

Summa varulager

27 595 389

24 692 142

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

15 640

22 385

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga fordringar

27 640

34 385

Kassa och bank

Kassa och bank

395 745

1 022 866

Summa kassa och bank

395 745

1 022 866

Summa omsättningstillgångar

28 018 774

25 749 393

SUMMA TILLGÅNGAR

28 018 774

25 803 852

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 500 000

1 500 000

Reservfond

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

1 800 000

1 800 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 481 996

14 571 027

Årets resultat

1 671 433

520 970

Summa fritt eget kapital

15 153 429

15 091 997

Summa eget kapital

16 953 429

16 891 997

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 160 000

3 647 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

54 459

Summa obeskattade reserver

4 160 000

3 701 459

Långfristiga skulder

4

Reversskulder

4 074 400

4 074 400

Summa långfristiga skulder

4 074 400

4 074 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 087

35 795

Skulder till koncernföretag

350 000

0

Skatteskulder

404 236

90 466

Övriga skulder

2 034 622

984 735

Upplupna kostnader

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

2 830 945

1 135 996

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 018 774

25 803 852

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	390 500	390 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	390 500	390 500
Ingående avskrivningar	-336 041	-270 041
Årets avskrivningar	-54 459	-66 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 500	-336 041
Utgående redovisat värde	0	54 459

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	4 074 400	4 074 400
	4 074 400	4 074 400

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

JR Holding i Ludvika AB, 559564-9566, är moderföretag till Ringbergs Förvaltnings AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Ludvika

Jean Ringberg
Jean Ringberg

2026-02-26

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
Åhlberg & Partners AB
